Администрация сельского поселения «Биликтуйское»
муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2021года                                                              № 4
с.Биликтуй
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Биликтуйское» от 04 августа 2009 года №19 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах сельского поселения «Биликтуйское»

В соответствии со статьей 38 Устава сельского поселения «Биликтуйское» администрация сельского поселения «Биликтуйское»  п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу   постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» от 04 августа 2009 года №19 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах сельского поселения «Биликтуйское».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального  обнародования.
          3. Настоящее постановление официально обнародовать  путем размещения (вывешивания)  его полного текста   на специально оборудованном  стенде по адресу: Борзинский район улица Советская,22 и разместить  на официальном сайте муниципального района  «Борзинский район» по адресу:http://борзинский-район.рф
 Глава сельского поселения «Биликтуйское»                             Е.А.Шемелина